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PREGÃO ELETRÔNICO N° 201907161 PE
Processo Administrativo N° 2019.07.16.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 01/08/2019 16:00:49

MOVIMENTOS DO PROCESSO
06/08/2019 12:37:18 CADASTRO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME
08/08/2019 14:14:01 CADASTRO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME
08/08/2019 14:19:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME
13/08/2019 08:53:00 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI
14/08/2019 09:06:12 CADASTRO DE PROPOSTA JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
14/08/2019 09:07:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
14/08/201914:52:54 CADASTRO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
14/08/2019 15:11:09 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA
14/08/2019 17:21:14 CADASTRO DE PROPOSTA A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS
15/08/2019 12:07:31 CADASTRO DE PROPOSTA RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA
15/08/2019 12:18:15 CADASTRO DE PROPOSTA ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
15/08/2019 14:12:49 CADASTRO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI
16/08/2019 09:02:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Senhores(as) licitantes. Daremos início a fase de Disputa de lances.
16/08/2019 09:03:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Bons trabalhos a todos, pedimos o compromisso no momento da oferta de seus lances para que o processo seja satisfatório a todos
(as)
16/08/2019 09:04:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Lembramos-lhe que os materiais licitados, no que pese ao seu fornecimento, poderão ser entregues de forma fracionada, de acordo 
com a necessidade dos órgãos participantes deste torneio, conforme estipula o subitem 6.2.6 da Minuta do Contrato, anexo ao Edital
do presente certame.
16/08/2019 09:04:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 01 ou 03. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos 
16/08/2019 10:03:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores(as) Licitantes, uma vez encerra a fase de Disputa de Lances, solicitamos aos vencedores dos respectivos itens que enviem 
ao e-mail do Setor de Licitações (licitaboaviagem@hotmail.com) a Proposta Ajustada assinada e escaneada com respectivos valores 
readequados ao último lance e os Documentos de Habilitação, no limite de até 60 (sessenta) minutos, conforme exigência do
subitem 10.2.
16/08/2019 10:03:27 MENSAGEM PREGOEIRO
A Proposta Ajustada e os Documentos de Habilitação em originais devem ser enviados ao Setor de Licitações, à Praça Monsenhor 
José Cândido. 100, Centro, Boa Viagem - Ceará, dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis em obediência ao subitem 10.3, do Edital 
16/08/2019 10:03:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Poderá o arrematante optar pelo envio postal dos documentos, proposta de preços e da documentação de habilitação em original ou 
por cópia autenticada, o que deverá ocorrer no prazo máximo de até 02 (dois) dias úteis a contar da convocação, obrigando-se nesse 
caso a enviar a comprovação da postagem/código de rastreamento pela plataforma eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL 
e/ou por EMAIL, conforme estipula o subitem 10.3.1, do Edital.
16/08/2019 10:03:57 MENSAGEM PREGOEIRO
O não cumprimento da entrega da documentação, dentro do prazo acima estabelecido, acarretará desclassificação/inabilitação, 
sendo convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, conforme estipula o subitem
10.4, do Edital.
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Item: 1 Unidade: UND Marca: ECOVISION

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: PNEU 265/65 R17
Quantidade: 8 Valor Unit.: 573,00 Valor Total: 4.584,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 068 11 044.272/0001-00 874,96 573,00 Sim

2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 036 32.490.833/0001-74 874,00 599,10 Sim

3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 874,00 599,40 Sim

4 AL LOCAÇÕES EIRELI 021 33.019.842/0001-44 874,96 674,50 Sim

5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 016 10.973.526/0001-01 874,00 675,00 Sim

6 JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 085 34.332.740/0001-47 870,00 799,99 Sim

7 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 027 27.244.593/0001-98 874,00 800,00 Sim

8 A N B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 086 63.496.079/0001-03 870,00 838,97 Sim

9 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA 077 02.795.126/0001-25 874,00 874,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS 030 19.251.083/0001-10 799,00 547,00 Não

MOVIMENTOS DO LOTE
01/08/2019 16:00:48 PUBLICADO
02/08/2019 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/08/2019 16:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/08/2019 09:04:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 01 ou 03. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.
16/08/2019 09:05:02 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 870,00

16/08/2019 09:05:02 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 874,00

16/08/2019 09:05:02 DISPUTA
16/08/2019 09:05:02 LANCE A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 870,00

16/08/2019 09:05:02 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 799,00

16/08/2019 09:05:02 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 874,00

16/08/2019 09:05:02 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 874,96

16/08/2019 09:05:02 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 874,00

16/08/2019 09:05:02 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 874,96

16/08/2019 09:05:02 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 874,00

16/08/2019 09:05:02 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 874,00

16/08/2019 09:05:45 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 871,00

16/08/2019 09:08:56 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 873,99

16/08/2019 09:09:17 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 870,99

16/08/2019 09:09:19 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 798,99

16/08/2019 09:10:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2019 09:10:54 PRÉ-RANDÔMICO /
16/08/2019 09:11:24 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÃTICA 790,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/08/2019 09:11:41 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 865,00

16/08/2019 09:12:04 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 798,00

16/08/2019 09:12:45 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 869,99

16/08/2019 09:13:13 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 789,99

16/08/2019 09:13:20 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 789,00

16/08/2019 09:13:54 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 787,00

16/08/2019 09:14:07 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 786,00

16/08/2019 09:14:48 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 785,00

16/08/2019 09:15:04 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 784,00

16/08/2019 09:15:16 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 780,00

16/08/2019 09:15:28 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 779,00

16/08/2019 09:15:54 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2019 09:15:58 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 784,50

16/08/2019 09:16:12 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 778,00

16/08/2019 09:16:19 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 777,00

16/08/2019 09:16:33 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 776,00

16/08/2019 09:16:40 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 775,00

16/08/2019 09:16:52 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 774,00

16/08/2019 09:17:02 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 773,00

16/08/2019 09:17:12 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 770,00
16/08/2019 09:17:20 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 769,00
16/08/2019 09:17:28 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 765,00
16/08/2019 09:17:34 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 768,00
16/08/2019 09:17:38 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 764,00
16/08/2019 09:17:42 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 762,00
16/08/2019 09:17:45 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 760,00
16/08/2019 09:17:52 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 749,00
16/08/2019 09:17:54 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 758,00

16/08/2019 09:18:01 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 759,00
16/08/2019 09:18:02 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 740,00
16/08/2019 09:18:07 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 864,99
16/08/2019 09:18:10 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 749,50
16/08/2019 09:18:14 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 730,00
16/08/2019 09:18:16 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 738,00
16/08/2019 09:18:16 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 735,00
16/08/2019 09:18:23 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 720,00
16/08/2019 09:18:28 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 700,00
16/08/2019 09:18:29 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 725,00
16/08/2019 09:18:29 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 719,00

16/08/2019 09:18:36 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 680,00
16/08/2019 09:18:36 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 699,00
16/08/2019 09:18:41 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 699,99
16/08/2019 09:18:42 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 675,00

16/08/2019 09:18:49 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 674,00
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16/08/2019 09:18:55 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 670,00

16/08/2019 09:19:06 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 665,00

16/08/2019 09:19:17 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 660,00

16/08/2019 09:19:22 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 650,00

16/08/2019 09:19:25 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 860,00

16/08/2019 09:19:32 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 659,00

16/08/2019 09:19:34 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 665,50

16/08/2019 09:19:42 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 640,00

16/08/2019 09:19:42 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 840,00

16/08/2019 09:19:43 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 645,00

16/08/2019 09:19:49 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 630,00

16/08/2019 09:19:51 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 645,50

16/08/2019 09:19:54 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 620,00

16/08/2019 09:20:08 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 600,00

16/08/2019 09:20:15 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 615,00

16/08/2019 09:20:16 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 599,99

16/08/2019 09:20:27 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 599,00

16/08/2019 09:20:29 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 598,00

16/08/2019 09:20:41 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 597,00

16/08/2019 09:21:03 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 849,00

16/08/2019 09:21:03 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 595,00

16/08/2019 09:21:15 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 839,00

16/08/2019 09:21:17 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 594,00

16/08/2019 09:21:36 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 599,50

16/08/2019 09:21:42 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 590,00

16^08/2019 09:21:46 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 838,99

16/08/2019 09:21:49 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 589,00

16/08/2019 09:22:11 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 838,98

16/08/2019 09:22:13 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 588,00

16/08/2019 09:22:25 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 587,00

16/08/2019 09:22:48 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 580,00

16/08/2019 09:23:00 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 579,00

16/08/2019 09:23:28 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 576,00

16/08/2019 09:23:41 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 575,00

16/08/2019 09:23:48 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 574,00

16/08/2019 09:23:54 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 573,00

16/08/2019 09:24:11 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 570,00

16/08/2019 09:24:12 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 599,40

16/08/2019 09:26:20 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 599,10

16/08/2019 09:26:33 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 560,00

16/08/2019 09:27:03 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 550,00

16/08/2019 09:27:22 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 674,50

16/08/2019 09:27:42 LANCE A N B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS ^ / 838,97

16/08/2019 09:28:59 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA | ^ 838,86
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16/08/2019 09:29:15 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

16/08/2019 09:29:49 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA  799,99

16/08/2019 09:29:58 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 549,00

16/08/2019 09:30:35 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 548,00

16/08/2019 09:31:40 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 547,00

16/08/2019 09:31:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 068 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123. ______________________________
16/08/2019 09:31:54 DESEMPATE

16/08/2019 09:36:54 ~~ NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS EIRELI
16/08/2019 09:36:54 HABILITAÇÃO
02/09/2019 16:27:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

02/09/2019 17:27:48 EM ADJUDICAÇÃO
03/09/201? 11:16:20 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS EIRELI inabilitado. Motivo: Fornecedor 
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS, FICOU DESCLASSIFICADA, POR NÃO 
ENVIAR O BALANÇO PATRIMONIAL, DESCUMPRINDO COM O ITEM 13.5.1 DO EDITAL, BEM COMO NÃO ENVIADO A
PROPOSTA AJUSTA DO ITEM 01, DESCUMPRINDO COM O ITEM 10.2 do edital._________________________________________
03/09/2019 11:16:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME___________________________________
04/09/201913:17:17 ADJUDICADO 

04/09/2019 14:13:19 EM ADJUDICAÇÃO

057o9/2019_0?20:10 MENSAGEM DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME
Sr Pregoeiro, Informamos que os documentos de habilitação e proposta de preço reajustada já foram encaminhadas para os correios 
e o código de rastreio para acompanhamento é JU503488405BR 
10/09/2019 08:20:19 ADJUDICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 2 - ADJUDICADO 
PNEU 175/70 R13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND Marca:
Descrição: PNEU 175/70 R13
Quantidade: 24 Valor Unit.: 206,00

tornei Modelo: tornei

Valor Total: 4 944,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 016 10.973.526/0001-01 230,00 206,00 Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 230,00 208,99 Sim
3 RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS 065 19.251.083/0001-10 225,00 212,00 Não
4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE ■- 068 11.044.272/0001-00 230,00 221,50 Sim
5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 230,00 224,90 Sim
6 JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 085 34.332.740/0001-47 225,00 225,00 Sim
7 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 062 27.244.593/0001-98 229,90 225,90 Sim
8 AL LOCAÇÕES EIRELI 095 33.019.842/0001-44 230,00 226,99 Sim
9 A N. B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 086 63.496.079/0001-03 228,00 228,00 Sim

10 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA 077 02.795.126/0001-25 229,99 229,99 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertajfíicial Oferta Final ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
01/08/201916:00:48 PUBLICADO
02/08/2019 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/08/2019 16:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/08/2019 09:04:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 01 ou 03. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.
16/08/2019 09:05:03 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 230,00

16/08/2019 09:05:03 DISPUTA
16/08/2019 09:05:03 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 225,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE A N B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 228,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 225,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 230,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 229,99

16/08/2019 09:05:03 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 230,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 230,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 229,90

16/08/2019 09:05:03 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 230,00

16/08/2019 09:06:12 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 227,00

16/08/2019 09:09:29 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 226,99

16/08/2019 09:09:47 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 226,00

16/08/2019 09:10:08 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 224,99

16/08/2019 09:10:55 PRÉ-RANDÔMICO
16/08/2019 09:10:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2019 09:11:30 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 224,00

16/08/2019 09:12:20 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 225,90

16/08/2019 09:12:23 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 224,90

16/08/2019 09:13:32 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 223,90

16/08/2019 09:13:36 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 222,00

16/08/2019 09:14:23 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 223,50

16/08/2019 09:14:33 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 221,50

16/08/2019 09:14:59 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 221,00

16/08/2019 09:15:55 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2019 09:16:06 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 220,00

16/08/2019 09:16:15 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 218,00

16/08/2019 09:16:23 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 217,00

16/08/2019 09:16:34 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 216,00

16/08/2019 09:16:47 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 215,00

16/08/2019 09:16:50 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 214,00

16/08/2019 09:17:03 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 212,00

16/08/2019 09:17:08 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 210,00

16/08/2019 09:17:10 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA Ä  211,00
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16/08/2019 09:17:38 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 208,99

16/08/2019 09:17:49 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 206,00

16/08/2019 09:17:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
16/08/2019 09:17:55 HABILITAÇÃO

02/09/2019 16:27:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

02/09/2019 17:27:48 EM ADJUDICAÇÃO
04/09/2019 13:17:17 ADJUDICADO

04/09/2019 14:13:26 EM ADJUDICAÇÃO

10/09/2019 08:20:19 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
PNEU 185/65 R15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND Marca: AUSTONE Modelo:
Descrição: PNEU 185/65 R15
Quantidade: 60 Valor Unit.: 235,99 Valor Total: 14.159,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 360,00 235,99 Sim

2 RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS 030 19.251.083/0001-10 350,00 236,00 Não
3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 360,00 259,50 Sim

4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA 077 02.795.126/0001-25 259,99 259,99 Sim

5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 068 11.044.272/0001-00 360,00 265,00 Sim
6 JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 085 34.332.740/0001-47 360,00 299,98 Sim
7 AL LOCAÇÕES EIRELI 040 33.019.842/0001-44 360,00 299,99 Sim
8 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 016 10.973.526/0001-01 360,00 300,00 Sim
9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 027 27.244.593/0001-98 359,90 301,00 Sim

10 A N B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 086 63.496.079/0001-03 358,00 358,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
01/08/2019 16:00:48 PUBLICADO
02/08/2019 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/08/2019 16:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/08/2019 09:04:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 01 ou 03. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.
16/08/2019 09:05:03 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 360,00
16/08/2019 09:05:03 DISPUTA
16/08/2019 09:05:03 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 360,00
16/08/2019 09:05:03 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 359,90
16/08/2019 09:05:03 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 360,00
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16/08/2019 09:05:03 LANCE A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 358,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 350,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 360,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 259,99

16/08/2019 09:05:03 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 360,00

16/08/2019 09:05:03 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 360,00

16/08/2019 09:06:54 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 355,00

16/08/2019 09:08:00 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 349,99

16/08/2019 09:09:52 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 349,00

16/08/2019 09:10:05 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 348,00

16/08/2019 09:10:33 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 347,00

16/08/2019 09:10:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2019 09:10:56 PRÉ-RANDÕMICO
16/08/2019 09:11:34 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 265,00

16/08/2019 09:11:35 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 259,00

16/08/2019 09:12:38 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 259,50

16/08/2019 09:12:43 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 345,00

16/08/2019 09:13:53 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 344,00

16/08/2019 09:15:56 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2019 09:17:28 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 300,00

16/08/2019 09:17:38 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 255,00

16/08/2019 09:17:52 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 250,00

16/08/2019 09:18:49 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 249,00

16/08/2019 09:19:00 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 248,00

16/08/2019 09:19:27 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 343,00

16/08/2019 09:19:31 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 245,00

16/08/2019 09:19:40 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 243,00

16/08/2019 09:19:59 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 240,00

16/08/2019 09:20:04 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 241,00

16/08/2019 09:20:47 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 320,00

16/08/2019 09:20:53 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 239,00

16/08/2019 09:21:00 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 238,99

16/08/2019 09:21:04 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 301,00

16/08/2019 09:21:44 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 342,00

16/08/2019 09:21:57 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 237,00

16/08/2019 09:22:27 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 299,99

16/08/2019 09:25:48 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 299,98

16/08/2019 09:26:47 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 236,00

16/08/2019 09:27:56 DESEMPATE
16/08/2019 09:27:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 004 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
16/08/2019 09:30:13 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 235,99

16/08/2019 09:30:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA /
O detentor da melhor oferta é INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORiyiÁTICA EIRELI ME
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16/08/2019 09:30:13 HABILITAÇÃO
16/08/2019 10:21:50 MENSAGEM INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA
SENHOR PREGOEIRO DOCUMENTAÇÃO ENCAMINHADA VIA E-MAIL_____________________
16/08/2019 11:23:49 MENSAGEM INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA
codigo de rastreamento OD095375584BR_____________________
02/09/2019 16:27:48 MANIFESTAÇÃO DE R E C U R S O S __________________
02/09/2019 17:27:48 EM ADJUDICAÇÃO
04/09/2019 13:17:17" A D J U D IC A D O _____________________________________________
04/09/2019 14:13:31 EM ADJUDICAÇÃO 

10/09/2019 08:20:19 ADJUDICADO

LOTE 4 -ADJUDICADO 
PNEU 175/65 R14

_________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
ítem: 4 Unidade: UND Marca: tornei Modelo: tornei
Descrição: PNEU 175/65 R14
Quantidade: 6 Valor Unit.: 233,00 Valor Total: 1,398,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 016 10.973.526/0001-01 248,00 233,00 Sim

2 AL LOCAÇÕES EIRELI 057 33.019.842/0001-44 315,35 246,99 Sim

3 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 068 11.044.272/0001-00 313,35 248,75 Sim
4 A N B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 086 63.496.079/0001-03 310,00 295,89 Sim

5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 062 27.244.593/0001-98 313,00 295,90 Sim
6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA 077 02.795.126/0001-25 313,00 313,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS 065 19.251.083/0001-10 295,00 209,00 Não
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 313,00 210,00 Sim
JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 085 34.332.740/0001-47 299,00 230,49 Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 313,00 230,50 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
01/08/2019 16:00:48 PUBLICADO
02/08/2019 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/08/2019 16:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/08/2019 09:14:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 04 ou 07. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.
16/08/2019 09:15:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 315,35
16/08/2019 09:15:21 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 313,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 313,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 299,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSORIO^FÂRA ^ N  295,00
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16/08/2019 09:15:21 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 313,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 313,35

16/08/2019 09:15:21 DISPUTA
16/08/2019 09:15:21 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 313,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE A N. B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 310,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 248,00

16/08/2019 09:16:34 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 245,00

16/08/2019 09:16:45 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 250,00

16/08/2019 09:16:55 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 309,00

16/08/2019 09:21:31 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 300,00

16/08/2019 09:21:41 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 298,00

16/08/2019 09:22:44 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 297,00

16/08/2019 09:22:58 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 244,00

10/08/2019 09:23:17 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 240,00

16/08/2019 09:23:35 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 230,00

16/08/2019 09:23:58 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 295,90

16/08/2019 09:24:03 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 225,00

16/08/2019 09:24:25 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 219,00

16/08/2019 09:24:55 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 218,00

16/08/2019 09:25:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2019 09:25:16 PRÉ-RANDÔMICO
16/08/2019 09:25:21 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 249,00

16/08/2019 09:25:30 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 215,00

16/08/2019 09:25:58 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 214,00

16/08/2019 09:26:42 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 210,00
16/08/2019 09:27:39 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 209,00

16/08/2019 09:29.07 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 247,00

16/08/2019 09:30:16 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2019 09:31:09 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 248,50

16/08/2019 09:32:20 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 233,00

16/08/2019 09:32:32 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 246,99

16/08/2019 09:33:53 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 246,96

16/08/2019 09:34:01 LANCE A N. B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 295,89

16/08/2019 09:34:13 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 232,99

16/08/2019 09:37:17 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 248,75

16/08/2019 09:40:07 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 230,50

16/08/2019 09:45:06 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 230,49

16/08/2019 09:45:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 004 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
16/08/2019 09:45:16 DESEMPATE

16/08/2019 09:50:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARtÁ VEÍCULOS EIRELI
16/08/2019 09:50:17 HABILITAÇÃO /

02/09/2019 16:27:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
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02/09/2019 17:27:48 EM ADJUDICAÇÃO
03/09/2Õ19" 11:18:23 INÃBILrfÃÇÃÕ DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS EIRELI inabilitado Motivo: Fornecedor 
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS, FICOU DESCLASSIFICADA, POR NÃO
ENVIAR O BALANÇO PATRIMONIAL, DESCUMPRINDO COM O ITEM 13.5.1 DO EDITAL.______________________________
03/09/201911:18:23 NOTIFICAÇÃO" SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME____________
04/09/2019 08:51:37 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME inabilitado. Motivo: FORNECEDOR 
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI - ME, FICOU DESCLASSIFICADA, POR NÃO
ENVIAR SUA PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA, CONFORME EXIGENCIA NO ITEM 10.2 DO EDITAL_____________________
04/0 9/2ÕÍ9Õ8:51:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA_________________________________ ___________________
04/09/2019 10:32:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA inabilitado. Motivo: FORNECEDOR JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA, FICOU 
DESCLASSIFICADO POR NÃO ENVIAR SUA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA, VIA
E-MAIL, CONFORME EXIGÊNCIA NO ITEM 10,2 DO EDITAL________________________________________
04/09/2019 10:32:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 
04/09/2019 12:54:00 INABILITAÇÃO DE PARTICÍPANTE PREGOEIRO
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: FORNECEDOR LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI, 
FICOU DESCLASSIFICADO POR NÃO ENVIAR SUA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS
AJUSTADA VIA E-MAIL, CONFORME EXIGÊNCIA NO ITEM 10.2 DO EDITAL.____________________________________________
04/09/2019 12:54:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME__________________________________________
04/09/2019 13:17:17 ADJUDICADO 

04/09/2019 14:13:37 "ÈMADJUDICAÇÃO 
10/09/2019 08:20:19 ADJUDICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 5 - ADJUDICADO 
PNEU 110/90-17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND 
Descrição: PNEU 110/90-17

Marca: MAGGION Modelo:

Quantidade: 12 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 2 400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 224,00 200,00 Sim
2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 068 11.044.272/0001-00 224,80 218,00 Sim
3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 036 32.490.833/0001-74 224,00 219,50 Sim
4 JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 085 34.332.740/0001-47 220,00 220,00 Sim
5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 062 27.244.593/0001-98 224,00 220,90 Sim
6 A N. B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 086 63.496.079/0001-03 222,00 222,00 Sim
7 AL LOCAÇÕES EIRELI 015 33.019.842/0001-44 224,80 223,99 Sim

8 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 016 10.973.526/0001-01 224,80 224,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta IniciíjK Oferta Final ME
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MOVIMENTOS DO LOTE
01/08/2019 16:00:48 PUBLICADO

02/08/2019 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/08/2019 16:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/08/2019 09:15:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 04 ou 07. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.
16/08/2019 09:15:21 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 220,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 222,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 224,80

16/08/2019 09:15:21 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 224,00

16/08/2019 09:15:21 DISPUTA
16/08/2019 09:15:21 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 224,80

16/08/2019 09:15:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 224,80

16/08/2019 09.15:21 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 224,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 224,00

16/08/2019 09:23:06 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 219,00

16/08/2019 09:23:19 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 223,99

16/08/2019 09:24:01 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 221,00

16/08/2019 09:24:18 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA-EPP 220,90

16/08/2019 09:25:17 PRÉ-RANDÓMICO
16/08/2019 09:25:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2019 09:26:22 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 218,00

16/08/2019 09:26:48 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 200,00

16/08/2019 09:28:44 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 219,50

16/08/2019 09:30:17 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2019 09:31:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME
16/08/2019 09:31:17 HABILITAÇÃO
02/09/2019 16:27:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
02/09/2019 17:27:48 EM ADJUDICAÇÃO
04/09/2019 13:17:17 ADJUDICADO
04/09/2019 14:13:43 EM ADJUDICAÇÃO
10/09/2019 08:20:19 ADJUDICADO

L O T E  6 - A D J U D IC A D O  
P N E U  1 7 5 /7 0 -1 4

V A L O R E S  U N IT Á R IO S  F IN A IS
Item: 6 Unidade: UND Marca: TORNEL
Descrição: PNEU 175/70-14
Quantidade: 11 Valor Unit.: 215,00

Modelo:

Valor Total: 2 365.00

C L A S S IF IC A Ç Ã O

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 270,00 215,00 Sim
2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 270,00 218,99 /~n. Sim
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3 RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS 065 19.251.083/0001-10 260,00 219,00 Não

4 A N B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 086 63.496.079/0001-03 268,00 243,98 Sim

5 JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 085 34.332.740/0001-47 268,00 243,99 Sim

6 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 016 10.973.526/0001-01 260,00 244,00 Sim

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 060 33.019.842/0001-44 270,33 249,87 Sim

8 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 062 27.244.593/0001-98 273,00 250,90 Sim

9 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 068 11.044.272/0001-00 270,00 256,50 Sim

10 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA 077 02.795.126/0001-25 270,00 270,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

__________MOVIMENTOS DO LOTE
01/08/2019 16:00:48 PUBLICADO 

02/08/2019 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/08/2019 16:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

1S/08/2019 09:15:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 04 ou 07. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.
16/08/2019 09:15:21 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 260,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE UNHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 270,00

16/03/2019 09:15:21 LANCE A N. B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 268,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 260,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 270,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 270,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 270,33

16/08/2019 09:15:21 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 270,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 273,00

16/08/2019 09:15:21 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 268,00

16/08/2019 09:15:21 DISPUTA
16/08/2019 09:17:39 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 267,00

16/08/2019 09:23:17 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 250,00

16/08/2019 09:23:36 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 266,99

16/08/2019 09:23:44 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 255,00

18/08/2019 09:24:23 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 245,00

16/08/2019 09:24:39 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 230,00

16/08/2019 09:25:07 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 229,00

16/08/2019 09:25:17 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 250,90

16/08/2019 09:25:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2019 09:25:18 PRÉ-RANDÔMICO
16/08/2019 09:25:39 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 220,00

16/08/2019 09:26:18 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 219,00

16/08/2019 09:26:51 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 259,00

16/08/2019 09:26:57 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATIC^ 215,00

Gerado em: 10/09/2019 08:28:03 13 de 16



„ — -,
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250,50

16/08/2019 09:30:18 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2019 09:31:36 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 258,99

16/08/2019 09:32:24 LANCE UNHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 218,99

16/08/2019 09:32:36 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 244,00

16/08/2019 09:34:18 LANCE A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 249,89

16/08/2019 09:34:46 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 243,99

16/08/2019 09:35:43 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 256,50

16/08/2019 09:38:44 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 249,87

16/08/2019 09:50:22 LANCE A N B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 249,85

16/08/2019 09:51:38 LANCE A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 243,98

16/08/2019 09:52:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME
16/08/2019 09:52:18 HABILITAÇÃO
02/09/2019 16:27:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
02/09/2019 17:27:48 EM ADJUDICAÇÃO
04/09/2019 13:17:17 ADJUDICADO
04/09/2019 14:13:48 EM ADJUDICAÇÃO
10/09/2019 08:20:19 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO 
PNEU 225/75 R16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND Marca: SANNY 
Descrição PNEU 225/75 R16
Quantidade: 11 Valor Unit.: 500,00

Modelo:

Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 800,00 500,00 Sim
2 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 068 11.044.272/0001-00 800,30 505,00 Sim
3 JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 085 34.332.740/0001-47 796,00 631,49 Sim
4 AL LOCAÇÕES EIRELI 032 33.019.842/0001-44 800,30 631,50 Sim
5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 016 10.973.526/0001-01 800,00 632,00 Sim

A N B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 051 63.496.079/0001-03 798,00 788,99 Sim
7 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 062 27.244.593/0001-98 800,00 790,00 Sim
8 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA 077 02.795.126/0001-25 800,00 800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS 065 19.251.083/0001-10 750,00 498,00 Não
UNHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 800,00 /  499,50 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
01/08/2019 16:00:48 PUBLICADO n K n
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02/08/2019 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/08/2019 16:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
1 6/08/2019 09Ti 5?12 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 04 ou 07. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos
15/08/2019 09:15:21 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 800,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 800,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 796,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 750,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 800,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 800,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 800,30
16/08/2019 09:15:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 800,30
16/08/2019 09:15:21 DISPUTA
16/08/2019 09:15:21 LANCE A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 798,00
16/08/2019 09:15:21 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 800,00
16/08/2019 09:18:07 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 799,00
16/08/2019 09:23:22 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 795,00
16/08/2019 09:23:24 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 700,00

16/08/2019 09:23:58 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 794,99
16/08/2019 09:24:38 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 690,00
16/08/2019 09:24:47 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 600,00
16/08/2019 09:25:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O iote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2019 09:25:19 PRÉ-RANDÔMICO
16/08/2019 09:25:19 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 590,00
16/08/2019 09:25:40 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 790,00
16/08/2019 09:25:44 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 550,00
16/08/2019 09:26:07 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 545,00
16/08/2019 09:27:02 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 500,00
16/08/2019 09:27:21 LANCE DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 560,00
16/08/2019 09:28:01 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 550,50
16/08/2019 09:28:16 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 499,00
16/08/2019 09:30:19 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2019 09:31:56 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 789,00
16/08/2019 09:32:07 LANCE RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA 498,00
16/08/2019 09:32:52 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 632,00
16/08/2019 09:33:26 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 499,50
16/08/2019 09:34:30 LANCE A N B BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 788,99
16/08/2019 09:36:21 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 510,00
16/08/2019 09:36:29 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 505,00
16/08/2019 09:38:11 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA 631,99
16/08/2019 09:39:41 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI / 787,00
16/08/2019 09:40:05 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI / 631,50
16/08/2.019 09:43:28 LANCE JOAO PAULO DAGER ROSA COSTA \ V \ W  N f \  631,49
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16/08/2019 09:45:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 052 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
16/08/2019 09:45:19 DESEMPATE
16/08/2019 09:50:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 004 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
16/08/2019 09:50:19 DESEMPATE
16/08/2019 09:55:19 DESEMPATE
16/08/2019 09 55:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 068 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
16/08/2019 10:00:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS EIRELI
16/08/2019 10:00:19 HABILITAÇÃO
02/09/2019 16:27:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
02/09/2019 17:27:48 EM ADJUDICAÇÃO
04/09/2019 13:17:17 ADJUDICADO
04/09/2019 14:03:33 EM ADJUDICAÇÃO

04/09/2019 14:10:17 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS EIRELI inabilitado. Motivo: Fornecedor 
RAINHA DOS PNEUS COMERCIO DE PNEUS PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS, FICOU DESCLASSIFICADA, POR NÃO 
ENVIAR O BALANÇO PATRIMONIAL, DESCUMPRINDO COM O ITEM 13.5.1 DO EDITAL, BEM COMO NÃO ENVIADO A
PROPOSTA AJUSTA DO ITEM 01, DESCUMPRINDO COM O ITEM 10.2 do edital._________________________________________
04/09/201914:10:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI_____________________________________________
05/09/2019 08:58:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: FORNECEDOR LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI, 
FICOU DESCLASSIFICADO POR NÃO ENVIAR SUA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS 
AJUSTADA, VIA E-MAIL, CONFORME EXIGÊNCIA NO ITEM 10.2 DO EDITAL.
05/09/2019 08:58:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME 
10/09/2019 08:20:19 ADJUDICADO
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